
BASH KIA 
TIRANE 

REl'llBLIKA E SIIQll'ERISE 

BASHKJA TIRANE 
KRYETARI 

VENDIM 

Nr. bD ~ date oZ .o I 2019 

PER 

PLANIN V JETOR PER PLOTESIMIN E VEND EVE TE LIRA NE SHERBIMIN CIVIL 

Ne mbeshtetje te Iigjit nr. 139/2015 "Per vetqeverisjen vendore", nenit 18 te Iigjit nr. 152/2013 

·'Per nepunesin civil " te ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave, nr. I 08, date 26 .02.2014 

"Per planin vjetor te pranimit ne sherbimin civil", si dhe Urdherit te Kryetarit nr.17954, date 

07.05.2018 "Per miratimin e struktures dhe organikes te Institucionit te Bashkise se Tiranes", si 

rezultat i krijimit te vendeve vakante; 

VENDOSA: 

1. Numri i vendeve vakante te planifikuara per rekrutim gjate vitit 2019 ne Bash.kine 
Tirane, pjese e sherbimit civil, eshte gjithesej 223 , i ndare sipas kategorive te 
meposhtme: 

8 (Tete) nepunes civil , te Nivelit te Mesem Drejtues; 

30 (Tridhjete) nepunes civil, te Nivelit te Ulet Drejtues; 

185 (Njeqindetetedhjeteepese) nepunes civil , te Kategorise Egzekutive; 

2. Grupet e administrimit te pergjithshem dhe te posac;:em ne kategorine ekzekutive jane, si me 

poshte: 

- Shkencajuridike; 

- Shkenca kompjuterike; 

- Shkenca ekonomike; 
- Shkenca ekonomike/juridike; 

- Shkenca shoqerore; 
- Shkenca sociale; 

- Agronomi; 
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- Shkenca mjedisore ose te tjera te pershtatshme; 
- Shkenca inxhinierike; 
- Arkitekture; 
- Gjeodezi ; 
- Arsim i larte. 

3. Ngarkohet Drejtoria e Pergjithshme e Planifikimit Strategjik dhe Burimeve 
Njerezore per zbatimin e ketij vendimi . 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere . 

KRYETARI 

Erion Ve _ _:l::ia::!.j-~M 
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